lordo tabellare spettante al personale per prestazioni aggiuntive l’orario d’obbligo del CCNL Scuola del 

29/11/2007. La liquidazione sarà rapportata alle ore effettivamente prestate, mediante opportuna 

documentazione, entro il limite massimo previsto pari ad € 1.500,73 (millecinquecento/73) omnicomprensivo di 

ogni onere di legge. e sarà corrisposto solo a conclusione delle attività  entro  30 gg. dalla data di erogazione dei 

relativi fondi da parte del MIM e gli stessi saranno soggetti al regime fiscale e previdenziale previsto dalla